2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 27 апреля 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 265

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                     муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2021 года № 382             «О создании межведомственной комиссии по освидетельствованию                        проведения работ по строительству или реконструкции объектов                            индивидуального жилищного строительства с привлечением средств                     материнского (семейного) капитала, осмотру зданий, сооружений и выдаче рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ" Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Арзгирского муниципального округа, в связи с кадровыми изменениями,             администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Арзгирского               муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2021 года № 382              «О создании межведомственной комиссии по освидетельствованию проведения работ по строительству или реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала, осмотру зданий, сооружений и выдаче рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений»
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по освидетельствованию проведения работ по строительству или реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала, осмотру зданий, сооружений и выдаче рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений                     (далее - комиссия) Новак Н.А., Комарову Д.С..
1.2. Включить в состав комиссии:

	Кравченко Максим
Сергеевич

	начальник отдела строительства и архитектуры администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края
секретарь комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на             заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа  Ставропольского края Дядюшко А.И.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута